ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 02-01-63-10-15

29 февраля 2016 года                                                                                 г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе:

Князькова С.Е. – и.о. заместителя руководителя управления, председатель
Комиссии;

Анохина Е.В. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии,

Гамидова Э.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, член Комиссии,

рассмотрев дело 02-01-63-10-15 от 21.12.2015 г. по признакам нарушения
Муниципальным казенным учреждением рабочего поселка Краснообска «Служба
содержания, благоустройства, озеленения, механизации» (ИНН 5433183402,
почтовый адрес: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п.
Краснообск, зд. 71) пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№135-Ф3 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Ответчиком МКУ р.п. Краснообска «Служба СБОМ» заявлено ходатайство об
отложении рассмотрения дела в связи с необходимостью получения
дополнительных доказательств, а именно – заключения оценки права пользования
на условиях аренды 1-й столбовой опоры освещения под размещение кабеля
линии связи.

Рассмотрев письменное ходатайство ответчика и приложенные к нему документы,
Комиссия Новосибирского УФАС России, руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 47
Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 02-01-63-10-15 от 21.12.2015 г.
2. Назначить рассмотрение дела № 02-01-63-10-15 на 17 марта 2016 г. в 11-00

часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Предварительная
регистрация в кабинете 1004.

3. МКУ р.п. Краснообска «Служба СБОМ» в срок до 15.03.2016 г. представить в
Новосибирское УФАС России копию заключения оценки права пользования
на условиях аренды 1-й столбовой опоры освещения под размещение кабеля
линии связи.